梧工审字〔2015〕1号

关于下发《2015年度审计项目计划》的通知

各县（市、区）总工会，各直属事业单位，市有关基层工会：

根据自治区总工会经审会及市总工会2015年工作目标要求，现将《2015年度审计项目计划》发给你们，请积极配合，共同完成好2015年度的审计任务。

梧州市总工会经费审查委员会

                  2015年2月10日
梧州市总工会经费审查委员会

《2015年度审计项目计划》
根据自治区总工会经审会及市总工会2015年工作目标要求，结合市总工会经审会实际情况，制定2015年度审计项目计划。
一、2015年审计项目计划编制的指导思想

2015年，我市工会经审工作要深入学习贯彻党的十八大及十八届三中、四中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，适应新常态，把握新重点，进一步加大工会经费审查审计力度，推动工会审查审计监督全覆盖，努力实现经审工作组织更加健全、制度更加完善、监督更加有力、作风更加务实的要求，不断提高经审工作服务工会工作全局的能力和水平。
二、2015年度审计计划

（一）市总本级经费审计3项。
   （二）县（市、区）总工会审计7项。
（三）市总直属事业单位审计4项。
（四）专项资金审计9项。
（五）工会固定资产审计1项。
（六）基层工会审计60项。
（七）工会经费计拨审查，落实自治区总工会《拨缴工会经费审验证制度》，完成自治区总工会规定的审查面达80%以上。
（八）切实做好督促经费计提拨解和年审工作。
附件：梧州市总工会经费审查办公室2015年度审计项目计划表
主题词：工会　审计项目　计划　通知
抄报：自治区总工会经费审查委员会
抄送：市总工会领导班子成员
梧州市总工会经费审查委员会办公室    2015年2月10日印发
（共印80份）

梧州市总工会经费审查办公室2015年度
审计项目计划安排表

	被审计单位（项目）名称
	审计、审核范围及内容
	审计实施

时间

	1、 市总本级审计

1、梧州市总工会
2、梧州市总工会
3、梧州市总工会
	2014年度预算执行情况

2015年度预算编制情况
2015年上半年预算执行情况
	2015年3月

2015年3月

2015年8月

	二、县（市、区）总工会审计

1、苍梧县总工会

2、藤县总工会

3、蒙山县总工会

4、岑溪市总工会

5、万秀区总工会

6、长洲区总工会
7、龙圩区总工会
	2014年度工会经费收支及管理情况
	2015年5月
～
2015年8月

	三、市总直属企事业单位审计

1、梧州市工人文化宫

2、梧州市职工技术学校
3、梧州市工会招待所
4、梧州市职工旅行社
	2014年度经费收支及管理情况
	2015年2月
～
2015年6月

	四、专项资金审计

1、梧州市总工会
2、梧州市劳模协会

3、苍梧县总工会

4、藤县总工会

5、蒙山县总工会
6、岑溪市总工会
7、万秀区总工会
8、长洲区总工会
9、龙圩区总工会
	2014年专项资金使用情况（含送温暖基金、困难职工帮扶资金、劳模慰问金、金秋助学金、捐款等）
	2015年4月
～
2015年8月

	五、工会固定资产审计

1、梧州市总工会
	固定资产情况、管理情况、账务处理情况
	2015年5月
～
2015年6月

	六、基层工会审计

1、广西梧州桂海企业发展有限公司工会

2、梧州三联汽车服务有限公司工会

3、广西福兴房地产建设有限公司工会

4、梧州市园林动植物研究所工会

5、梧州市红岭液化气有限公司工会

6、梧州技术交流站工会

7、梧州市电影发行放映公司工会

8、梧州电视台工会

9、梧州市电影发行放映公司红星电影院工会

10、梧州市电影发行放映公司西江电影院工会

11、梧州市科教器材设备公司工会

12、梧州市公路货物运输服务站工会

13、广西梧州港泰集团房地产开发有限公司工会

14、梧州市万顺锻压机床厂有限公司工会

15、梧州市房产建筑工程公司工会

16、广西梧州广厦房产实业有限责任公司工会

17、中国南方电网有限责任公司超高压输电公司梧州局工会

18、梧州市白云山景区管理处工会

19、广西梧州塘源国家粮食储备库工会

20、梧州市天盛工程造价咨询有限公司工会

21、梧州市外代国际货运代理有限公司工会

22、广西佳联运输有限公司工会

23、梧州市第二百货公司工会

24、梧州市园林花卉生产管理处工会

25、中国外运广西梧州有限公司工会

26、梧州市日用杂品公司工会

27、广西梧州华光电力发展有限公司工会

28、梧州市南岸港口装卸运输公司工会

29、梧州市港口建设工程公司工会

30、梧州市供销合作社联合社社有资产经营中心工会

31、中央储备粮梧州直属库工会
32、广西梧州天和纺织有限公司工会

33、广西金太阳林业有限公司工会

34、国药控股梧州有限公司工会

35、梧州市建标水表检定中心

36、索芙特股份有限公司工会

37、梧州市副食杂货公司工会

38、梧州市测绘地理信息院工会

39、广西梧州基础设施投资管理有限公司工会

40、梧州市公园管理处工会

41、梧州市中医医院工会

42、梧州市按摩康复医院工会

43、梧州玛丽娅妇产医院工会

44、中国平安人寿保险股份有限公司梧州中心支公司工会

45、新华人寿保险股份有限公司梧州中心支公司工会

46、梧州市第二中学工会

47、梧州市第四中学工会

48、梧州市第七中学工会

49、梧州市教工幼儿园工会

50、梧州市交通幼儿园工会

51、中船华南船舶机械有限公司工会

52、中船桂江造船有限公司工会
53、广西电网公司梧州供电局工会

54、广西梧州光明电力实业有限公司工会
55、梧州桂江电力有限公司工会

56、梧州华光电力发展有限公司工会
57、广西梧州新华电池股份有限公司工会

58、梧州市红十字会医院工会

59、梧州市第二幼儿园工会
60、梧州市粮食局工会
	2014年度工会经费收支及管理情况的审计
2014年度工会经费收支及管理情况的审计
2014年度工会经费收支及管理情况的审计

	2015年5月
～
2015年10月
2015年5月
～
2015年10月
2015年5月
～
2015年10月

	七、工会经费计拨审查
	2014年度市总直管基层工会经费上解情况
	2015年4月
～
2015年7月

	八、拨交经费《审验证制度》
	2014年度全市基层工会拨交经费审验情况
	2015年4月
～
2015年7月

PAGE
5